
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 25241/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Rekonstrukce trati vč. protihlukových opatření v části 
úseku Litoměřice město – Velké Žernoseky“ 

 
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 19 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 

veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:  

Dotaz 128) 

K Dodatku č. 16 ze dne 16. 12. 2022 nebyly přiloženy výkresy Příčných řezů. Žádáme o jejich 
doplnění. 

Odpověď na dotaz č. 128: 

Nedopatřením nebyly přílohy Dodatku č. 16 zveřejněny, za což se zadavatel omlouvá. 
Po zjištění zadavatel přílohy neprodleně, ještě ve lhůtě pro odpovědi na dotazy, 
zveřejnil. 

 

Dotaz 129) 

SO 62-10-01 Železniční svršek: Žádáme o opravu výměr následujících položek, v jejich 

výpočtech nebyl zohledněný abnormálný hektometr: 

- pol.č. 5 – 512550 - KOLEJOVÉ LOŽE - ZŘÍZENÍ Z KAMENIVA HRUBÉHO DRCENÉHO 
(ŠTĚRK) 

- pol.č. 7 – 513550 - KOLEJOVÉ LOŽE - DOPLNĚNÍ Z KAMENIVA HRUBÉHO DRCENÉHO 
(ŠTĚRK) 

- pol.č. 10 – 525352 - KOLEJ 60 E2 REGENEROVANÁ, ROZD. "U", BEZSTYKOVÁ, PR. 
BET. BEZPODKLADNICOVÝ, UP. PRUŽNÉ 

- pol.č. 21 – 965010 - ODSTRANĚNÍ KOLEJOVÉHO LOŽE A DRÁŽNÍCH STEZEK 

- pol.č. 22 - ODSTRANĚNÍ KOLEJOVÉHO LOŽE A DRÁŽNÍCH STEZEK - ODVOZ NA 

RECYKLACI 

Odpověď na dotaz č. 129: 

Následující položky byly upraveny o vliv abnormálního hektometru (dle kódu):  

512550, 512560, 513550, 525352, 965010, 965023. 

 

Dotaz 130) 

SO 98-98 Všeobecný objekt: Žádáme doplnit do soupisu prací položky pro demontáž a montáž 
MIB pro Následnou úpravu směrového a výškového uspořádání koleje. 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Odpověď na dotaz č. 130: 

Do SO 98-98 byly doplněny položky s kódem č. 75C777 a 75C778 zahrnující demontáž 
a zpětnou montáž MIB u obou kolejí, která souvisí s následnou úpravou směrového a 
výškového uspořádání kolej. 

 

Přílohy: 

Výkaz výměr - Litoměřice_město-Velké_Žernoseky_Zm13_221221 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3253807

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cd5efd72-10ca-4fb0-b438-ec35afc84160

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.12.2022 13:52:01


		2022-12-21T12:52:24+0000


		2022-12-21T15:19:08+0100
	Petr Hofhanzl f5b4c669d4e89d2ff8a8c79189ff124fabe2a7fa
	Podepsáno elektronicky




